FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR – FURP
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº: 01/2013

A FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR – FURP, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELININAR DOS
CARGOS QUE EXIGIRAM DUAS FASES no Concurso Público, nos termos do Edital 01/2013.

Cod. 012 - ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

840664 THIAGO SILVA DOS SANTOS 00000429345999 012 167,50 1

838447 ALACIDES CLAUDIO LANDIM 00000344029591 012 166,00 2

839304 EDINALDO DA SILVA 00000053712715 012 164,00 3

833853 RENATO HARA 00000140032071 012 163,50 4

833461 ESTENIO AUGUSTO BRAGA GOIS 00000298727328 012 163,00 5

841526 MAURICIO DE OLIVEIRA SANTANA 0000029797841X 012 163,00 6

830001 ISAQUE RAMOS DE OLIVEIRA SILVA 00000486915141 012 163,00 7

834282 FRANCISCO VIEIRA GARCIA 00000264623678 012 162,00 8

831633 GABRIEL DA SILVA LOPES SOUSA 0000038117802X 012 161,50 9

830212 ANDERSON RODRIGO BELINI DA SILVA 0000043815180X 012 161,00 10

838123 DAVID SILVA DINIZ 00000461843389 012 160,50 11

830403 BRUNO JOSE DA SILVA NETO 00000485375151 012 160,50 12

837568 RAFAEL JOSE DE SOUZA 00000480406625 012 160,00 13

835424 EDSON FELIPE DE MORAES 00000411390442 012 160,00 14

830315 CAIO VINICIUS PIRES DIAS 00000475081328 012 159,50 15

839190 NILTON CESAR GASPAR 00000266447223 012 158,50 16

832616 WELLINGTON MIRANDA MILAGRE 00000472172402 012 158,00 17

841904 LEONIDAS JOSE DE SOUZA 00000284803893 012 157,50 18

833813 EDNALDO FRANCISCO DA SILVA 00000480594508 012 157,00 19

838691 BRUNO GABRIEL DE ALMEIDA SANCHEZ 00000378089651 012 157,00 20

834285 JOSIMAR PESSOA DE SOUZA JUNIOR 00000444461838 012 156,50 21

839357 RAFAEL JUN HAYASHI 00000461809230 012 155,00 22

833571 WILLIAM DE SOUZA ARAUJO 00000493218798 012 155,00 23

841303 EDUARDO LIMA LE 0000036519671X 012 146,00 24

834772 JAILSON MENDES DOS SANTOS 00000250353295 012 134,50 25

836547 CAIO FELIPE DE LIRA DANIEL 0000035435811X 012 133,50 26

839746 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 00000493646231 012 129,50 27

832987 ANDERSON RICARDO BISCHACHIN 00000329835786 012 118,00 28

830914 ERIVALDO BERNARDO TORRES 00000293287442 012 116,00 29

833561 RAFAEL YUKIO OTANI UEDA 00000358046816 012 116,00 30

838739 JORDAO JULIO DA SILVA 0000041847364X 012 114,00 31

Cod. 015 - MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

839313 MARCOS PAULO TORQUETE DA SILVA 00000226671380 015 159,50 1

833767 RENAN SALOMONI FERNANDES 00000486818779 015 151,50 2

833752 AMARO DAMASIO SOARES DE SOUSA 00000300891490 015 151,00 3

838311 MARCO AURELIO LUCIO DE LIMA 00002323330864 015 149,50 4

833506 MARCOS GONCALVES FERNANDES 00000237656140 015 149,50 5

833314 EZEQUIEL DOS REIS 00000401244799 015 149,50 6

838064 LUIS CARLOS NASCIMENTO TRINDADE 0000022912012X 015 147,50 7

838330 EZEQUIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 00000382400094 015 145,50 8

833652 RAUL AZEVEDO FRANQUELLA 00000376618462 015 143,00 9

838920 RICARDO GOMES CESARIM 00000330044667 015 142,50 10

840273 ANTONIO CARLOS SILVA DOS SANTOS 00000229932058 015 142,00 11

834080 JEFFERSON RAIMUNDO DE ALMEIDA 00000351926811 015 141,00 12

839625 EDSON BALDUINO DA SILVA 00000155802227 015 139,50 13

832324 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 00000478364854 015 139,00 14

830100 ROBERTO APARECIDO DALAVA 00000013505301 015 138,50 15

833428 NICOLAS SOARES DE AMORIM 00000449027818 015 137,50 16

833019 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000363776874 015 137,50 17

837365 SILVIO DA SILVA SANTOS 00000281052098 015 137,00 18

840764 JOAO PAULO DE MARINS ROSA 00000423160084 015 137,00 19

833545 JAIR HELENO LEITE 00000253788766 015 136,50 20

833838 FELIPE CARVALHO SILVA 00000338454159 015 135,50 21

841780 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA 00000305154175 015 135,00 22

832525 ANTONIO CLARE RIBEIRO 00000013008359 015 133,50 23

841302 FERNANDO ALVES BARBOSA 00000257255552 015 133,00 24

840992 GILMAR DA CUNHA CAMPOS 0000028755434X 015 131,50 25

830722 RODRIGO FAMIGLIETTI 00000303349761 015 129,50 26

830133 FRANKLIN VIEIRA DE MEDEIROS 00000020410478 015 125,00 27

838881 SERGIO LUIZ DA SILVA 00000224740520 015 121,00 28

840014 RAUL LUAN VIEIRA DA COSTA 00000466412332 015 120,50 29

836574 SERGIO ELI DA SILVA GARCIA 0000021667783X 015 116,00 30

838142 FRANCISCO MARTINS FERRER 00000097650547 015 115,00 31

840725 ALESSANDRO DE VASCONCELOS ALMEIDA 00001457142252 015 111,00 32

832929 EDILENO LEITE LEAL 00000187789794 015 108,00 33

836900 THIAGO ARAUJO DA SILVA 00000421494670 015 108,00 34

840108 BRUNO SOARES DE BRITO 00000347301174 015 106,00 35

840776 MILTON PEREIRA DA SILVA 00000132209937 015 100,50 36

Guarulhos, 3 de abril de 2014.